债券代码： 185074.SH 债券简称： 21鲁铁 G2
185416.SH 22鲁铁 01
185417.SH 22鲁铁 02

山东铁路投资控股集团有限公司

关于公司信息披露事务负责人变动的公告

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律

责任。

一、原公司信息披露事务负责人任职情况及变动原因

经山东省人民政府国有资产监督管理委员任命，秦言坡任山东铁路投资控股

集团有限公司（以下简称“公司”）财务总监；免去韩东山东铁路投资控股集团有

限公司董事、财务总监职务。公司信息披露事务负责人由韩东先生变更为秦言坡

先生。

二、新任人员基本情况

秦言坡，中国国籍，男，1975年出生，高级会计师，正高级审计师，硕士

研究生学历。秦先生曾任兖州煤业鄂尔多斯能化有限公司财务管理部部长；兖州

煤业鄂尔多斯能化有限公司财务总监、总法律顾问；兖州煤业鄂尔多斯能化有限

公司董事、财务总监、总法律顾问；兖矿集团有限公司审计风险部负责人；山东

能源审计风险部部长；山东能源集团鲁西矿业有限公司财务总监。现任山东铁路

投资控股集团有限公司财务总监。

三、影响分析

上述公司高级管理人员及信息披露事务负责人的变更系公司正常职位调整，

未对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

特此公告。

2025    6   26